na data de sua publicação.

Pindamon 16 de outubro de 199

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO N2 10, DE 16 DE OUTUBRO DE 1995

DispOe sobre a publicação mensal da remuneração dos

agentes políticos.

VEREADOR FELIPE CÉSAR, Presidente da Câmara de Vereado-

res de Pindamonhangaba, usando das atribui0es que lhe são confe-

ridas por Lei, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Artigo 12 - A Mesa da Câmara de Vereadores publicará,

mensalmente, na imprensa local e no seu vestíbulo, a remuneração

dos agentes políticos (Prefeito, Vice-Prefeito, Presidente da

Câmara, Vereadores, Secretários e Diretores Municipais).

Artigo 22 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor

VEREADOR FELIPE C AR

PRESIDENTE

Projeto de Decreto Legislativo n2 10/95, de autoria do Vereador

Valdemar Inácio da Silva, subscrito pelo Vereador Paulo Tarcizio.

O presente Decreto Legislativo acha-se publicado no Dept2 de Ad-

minsitração da Câmara.

Rômula Maria Soares
DIRETORA DM" ADMINISTRAÇÃO

CAMARA DE VEREADORES DE PINDAMONHANGABA

PALACETE TIRADENTES
UNIMMIIMMOMMEMMEMMEM

Praça Barão do Rio Branco, 22 — CEP 12400-000 — Pindamonhangaba SP
Telefones: (0122) 42-2355 42.2786 • Telex 122-303

Fax (0122) 426262

	Page 1